金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1904期
	HX1904
	16279600.44
	1.0767 
	2021/1/26

	金港湾惠享1913期
	HX1913
	149839851.92
	1.0415 
	2021/1/26

	金港湾惠享1914期
	HX1914
	50862446.84
	1.0172 
	2021/1/26

	金港湾惠享1916期
	HX1916
	50565119.89
	1.0113 
	2021/1/26

	金港湾惠享1917期
	HX1917
	50541722.20
	1.0108 
	2021/1/26

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	50478284.62
	1.0096 
	2021/1/26

	金港湾惠享1919期
	HX1919
	88403647.07
	1.0126 
	2021/1/26

	金港湾惠享1920期
	HX1920
	323406255.10
	1.0157 
	2021/1/26

	金港湾惠享1921期
	HX1921
	131961461.73
	1.0126 
	2021/1/26

	金港湾惠享1922期
	HX1922
	293949268.61
	1.0042 
	2021/1/26

	金港湾惠享1923期
	HX1923
	50202680.19
	1.0041 
	2021/1/26


注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
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